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2021 Schedule and Results
Date Opponent Time/Result
Jan. 15 at Campbellsville CCD.
Jan. 16 vs. Tusculum ! CCD.
Jan. 17 at Georgetown (Ky.) CCD.
Jan. 21 Queens (N.C.) W 3-2
Jan. 26 Mount Vernon Nazarene * W 3-0
Jan. 29 at Cornerstone * W 3-1
Feb. 5 #13 Goshen * W 3-0
Feb. 9 at #10 Indiana Tech * L 3-1
Feb. 19 #9 Saint Xavier W 3-2
Feb. 21 at Siena Heights * W 3-1
Feb. 23 at Mount Vernon Nazarene * W 3-0
Feb. 26 Cornerstone * W 3-0
Mar. 5 Aquinas * W 3-0
Mar. 16 Siena Heights * W 3-1
Mar. 20 at #15 Goshen * W 3-0
Mar. 23 #9 Indiana Tech * W 3-0
Mar. 27 at Aquinas * L 3-1
Apr. 2 Goshen # 7 p.m.
Apr. 3 #14 Siena Heights/#11 Indiana Tech # 1 p.m.

* - WHAC Match
! - Campbellsville, Ky.

# - WHAC Tournament (Ebeid Rec Center)
All Times Eastern

Upcoming in Gray Wolves Volleyball: Postseason play has arrived for Lourdes 
University’s men’s volleyball team as the Gray Wolves host the WHAC tourna-
ment.  Lourdes, the tournament’s top seed, faces fourth-seeded Goshen on Friday 
evening in the semifi nals, with the winner headed to Saturday’s championship 
match against the Indiana Tech-Siena Heights victor.

Head Coach Greg Reitz: In his 10th season both on the Lourdes bench, and 
overall coaching men’s volleyball, Greg Reitz has a 189-70 (.730) record at 
the helm of the Gray Wolves.  He has earned six conference Coach of the Year 
honors during his fi rst nine seasons at Lourdes, including the WHAC Coach of 
the Year in 2018.  He is the only head coach in program history.

Series Notes: Lourdes is 4-1 all-time against Goshen in a series that began Jan. 
22, 2019.  The Gray Wolves swept this season’s series, winning both matches 
in straight sets.  Lourdes is 2-1 against Goshen in the Ebeid Rec Center.  The 
Gray Wolves are 2-1 against Indiana Tech in a series that began Jan. 25, 2020.  
The schools split this year’s contests, with the Warriors winning in four sets 
in Fort Wayne, Ind. while Lourdes was a three-set victor in the Ebeid Rec 
Center, Indiana Tech’s only previous appearance in Sylvania.  Lourdes holds 
a 26-1 series edge against Siena Heights dating back to Feb. 14, 2012.  The 
Gray Wolves have won fi ve straight meetings in the series after winning both 
contests this season in four sets.  Lourdes is 5-0 against Siena Heights in the 
Ebeid Rec Center.

Wrapping Up Last Week: Lourdes swept Indiana Tech 25-22, 25-16, 25-22 
on Tuesday (March 23) to close out the home slate.  Jeff  Lam hit .516 with 17 
kills while Ricardo Gehrke added 14 kills.  Aquinas downed the Gray Wolves 
in the regular season fi nale 22-25, 25-19, 25-20, 25-21 on Saturday.  Lam had 
17 kills and 14 digs while Gehrke added 11 kills.

Scouting Goshen: The Maple Leafs enter the tournament having won four 
straight matches after defeating Cornerstone in four sets on Saturday afternoon.  
Alexander Rabadzhiev leads Goshen with 307 kills and is hitting .286 while 
Michael Wahl has handed out 739 assists.  Rabadzhiev also leads the Maple 
Leafs with 39 service aces.  Defensively, Brayton Yoder has a team-leading 215 
digs while Andy Bennett has registered 77 blocks.

#9 Lourdes (12-2, 10-2 WHAC)
Wolverine-Hoosier Athletic Conference Tournament
Russell J. Ebeid Recreation Center - Sylvania, Ohio

Semifi nals
Match #15: Friday, April 2, 7 p.m. EDT

vs. Goshen (15-8,  7-5 WHAC)
Championship

Match #16: Saturday, April 3, 1 p.m. EDT
vs. #11 Indiana Tech (15-4, 10-2 WHAC) or

#14 Siena Heights (11-6, 7-5)
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Around the WHAC...
WHAC Tournament

Semifi nals
Friday, April 2

#3 Siena Heights vs. #2 Indiana Tech, 4 p.m.
#4 Goshen at #1 Lourdes, 7 p.m.

Championship
Saturday, April 3

Semifi nal winners
(all times Eastern)
* - WHAC Match

Scouting Indiana Tech: The Warriors enter the tournament following a straight 
sets victory over Siena Heights on Thursday.  Daynte Stewart leads Indiana 
Tech with 225 kills and is hitting .256.  Brandon Jones has handed out 481 
assists while Stewart also leads the team with 25 service aces.  Defensively, 
Joey Hermes has recorded 237 digs while Chase Christiansen has a team-high 
64 blocks, including 25 of the solo variety.

Scouting Siena Heights: The Saints enter the tournament having defeated 
Mount Vernon Nazarene in their regular season fi nale on Saturday.  Alex 
Garavalia leads Siena Heights with 203 kills and is hitting .193 while Keegan 
Crawford has handed out 649 assists.  Crawford also has a team-high 21 service 
aces.  On defense, Joudiel Poveymirow leads the Saints with 271 digs while 
Jakob Pickett has registered 55 blocks.

Lourdes in the WHAC Tournament: Lourdes won the 2019 Wolverine-
Hoosier Athletic Conference tournament, the league’s fi rst postseason event, 
before the 2020 championship was cancelled due to COVID-19.  The Gray 
Wolves downed Lawrence Tech and Aquinas in the fi rst tournament.  

More WHAC Honors: Ian Fields was named the WHAC Setter of the Week 
for the fourth time this season while Bryant Herrera picked up his fi rst league 
citation as the WHAC Defender of the Week to close the regular season.  In 
total, Lourdes had six WHAC Attackers of the Week, fi ve Defenders of the 
Week, and seven Setters of the Week.

Leading the NAIA: Jeff  Lam leads all NAIA player averaging 0.96 service 
aces per set this season.  The Gray Wolf senior has recorded 43 aces in the 45 
sets he has played this year.  

Setting a New School Record: Jeff  Lam set a new program record for service 
aces earlier this season.  He currently has 119 aces after passing his former team-
mate, Evan Gebert (2017-2020), who tallied 87 during his four years at Lourdes.

On the Assist Charts: Henrique Gehrke has set the school’s career assist mark 
with 2,573 helpers over his four years.  Gehrke has 291 assists more than cur-
rent assistant coach Ryan Ferkel (2014-2017), who is second on the list.  In 
addition, Ian Fields has moved into third on that same list with 1,262 during 
his time in a Lourdes uniform.

Record Watch: Jeff  Lam and Ricardo Gehrke rank third and fourth respectively 
in career kills.  Lam currently has 955 kills while Gehrke has 779 kills during 
his stay at Lourdes.  Gehrke just surpassed Nick DiMarco’s (2012-2013) total 
of 804.  Lam is 47 kills behind second place Frank Craig (2012-2015), who 
graduated with 1,002 kills.  

This and That: Lourdes has won 12 straight matches at home in the Ebeid 
Rec Center and is 34-8 all-time on its home court, including 8-0 this season ... 
the Gray Wolves have had more kills than their opponents in all 14 matches 
this year ... opponents are hitting just .139 against the Gray Wolves this season.

WHAC Standings
(through matches of Apr. 1)

 Conf.  Overall
Team  W-L Pct. W-L Pct.
Lourdes 10-2 .833 12-2 .857
Indiana Tech 10-2 .833 15-4 .789
Siena Heights 7-5 .583 11-6 .647
Goshen 7-5 .583 15-8 .652
Mt. Vernon Nazarene 4-8 .333 9-10 .474
Aquinas 4-8 .333 5-11 .313
Cornerstone 0-12 .000 2-21 .087
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Henrique Gehrke: En-HEE-kee GUR-kee
Ricardo Gehrke: GUR-kee
Zach Haube: HOBBY
Guga Heidrich: GOO-guh HIDE-rick
Ben Mormile: MORE-mel-ee
Tomas Olak: TOE-mass
Tios Perdikis: TEE-os PUHR-dak-us
Max Petuhov: Puh-TOO-hov

Greg Reitz: RITES

Pronunciation Guide

# Name Pos. Ht. Wt. Yr. Hometown/H.S. (Prev. School)
1 Ian Fields S 6-3 200 Sr. Phoenix, Ariz./Sandra Day   
      O’Connor (Ottawa [Ariz.])
2 Collin Holt DS 5-8 145 5th/Sr. Dallas, Texas/Hebron (North Texas)
6 Tios Perdikis MB 6-8 185 So./Fr. Melbourne, Australia/Mazenod
      College
7 Tomas Olak OH 6-4 175 So. Rowville, Australia/Mazenod
      College
8 Henrique Gehrke S 6-2 170 Sr. Blumenau, Brazil
      Escola Barao Do Rio Branco
9 Sawyer Schafer OH 5-10 175 So. Monroeville, Ohio/Monroeville
11 Ricardo Gehrke OH 6-4 190 5th/Sr. Blumenau, Brazil/Escola Barao Do  
      Rio Branco (Clarke)
12 Ben Mormile OH 6-5 285 Fr. Columbus, Ohio/Worthington
      Kilbourne
14 Max Petuhov MB 6-4 185 5th/Sr. West Hills, Calif./El Camino Real
      (Pierce)
15 Jeff  Lam OH 6-5 200 Sr. Richmond, B.C./Hugh McRoberts
18 Bryant Herrera MB 6-1 190 So. Orlando, Fla./Freedom
      (Webber International)
20 Stefan Albrecht OH 6-1 170 Sr./Jr. Euclid, Ohio/Middletown [Wis.]
      (Ottawa)
22 Guga Heidrich DS 6-0 190 Jr. Braco do Norte, Brazil/Colegio
      Unifi cado
23 Zach Haube MB 6-8 215 5th/Sr. Lincoln Park, Mich./Riverview
      (Siena Heights)
24 Harrison McBean MB 6-8 190 So. Melbourne, Australia/Northern
      College of the Arts

Head Coach: Greg Reitz (Long Beach State, 1997) – 10th season
Assistant Coach: Ryan Ferkel (Lourdes, 2017) – 2nd season

Graduate Assistant: Evan Matheson (Lourdes, 2019) – 2nd season

2021 Lourdes Men’s Volleyball RosterLourdes When...
Playing at home  8-0
Playing on the road  4-2
Playing at a neutral site  0-0

Playing at night (5 p.m. or later local) 6-1
Playing during the day  6-1

Three Set Matches 7-0
Four Set Matches 3-2
Five Set Matches 2-0

Winning Set One 11-2
Winning Set Two 12-0
Winning Set Three 8-0
Winning Set Four 3-0

Playing in January  3-0
Playing in February  5-1
Playing in March  4-1
Playing in April  0-0

Playing on Sunday  1-0
Playing on Monday  0-0
Playing on Tuesday  4-1
Playing on Wednesday  0-0
Playing on Thursday  1-0
Playing on Friday  5-0
Playing on Saturday  1-1

More Kills than Opponents 12-2
Fewer Kills than Opponents 0-0

More Blocks than Opponents 6-0
Fewer Blocks than Opponents 6-2
Same Blocks as Opponents 0-0

More Digs than Opponents 11-2
Fewer Digs than Opponents 1-0

More Service Aces than Opponents 10-1
Fewer Service Aces than Opponents 1-1
Same Service Aces as Opponents 1-0

Higher Hitting Percentage than Opponents 10-0
Lower Hitting Percentage than Opponents 2-2



The Automated ScoreBook

Lourdes Combined Team Statistics (as of Mar 27, 2021)

All matches

RECORD: OVERALL HOME AWAY NEUTRAL

ALL GAMES 12-2 8-0 4-2 0-0

CONFERENCE 10-2 6-0 4-2 0-0

NON-CONFERENCE 2-0 2-0 0-0 0-0

Attack Set Serve Dig Blocking

## Player sp k k/s e ta pct a a/s sa se sa/s re dig dig/s bs ba total blk/s be bhe points

8 Henrique Gehrke 21 3 0.14 1 6  . 3 3 3 197 9.38 2 3 0.10 0 36 1.71 0 6 6 0.29 0 0 8.0

15 Jeff Lam 45 209 4.64 70 430  . 3 2 3 9 0.20 43 73 0.96 8 109 2.42 2 18 20 0.44 2 1 263.0

14 Max Petuhov 51 82 1.61 27 191  . 2 8 8 1 0.02 6 16 0.12 0 30 0.59 4 30 34 0.67 4 1 107.0

11 Ricardo Gehrke 39 120 3.08 45 297  . 2 5 3 4 0.10 6 31 0.15 7 57 1.46 1 9 10 0.26 1 0 131.5

24 Harrison McBean 37 60 1.62 28 129  . 2 4 8 3 0.08 1 10 0.03 0 7 0.19 7 25 32 0.86 2 1 80.5

18 Bryant Herrera 18 27 1.50 14 55  . 2 3 6 0 0.00 0 3 0.00 0 3 0.17 4 11 15 0.83 1 0 36.5

20 Stefan Albrecht 23 53 2.30 26 125  . 2 1 6 2 0.09 6 17 0.26 0 26 1.13 0 8 8 0.35 0 0 63.0

22 Guga Heidrich 51 1 0.02 0 5  . 2 0 0 38 0.75 7 10 0.14 10 189 3.71 0 0 0 0.00 0 0 8.0

1 Ian Fields 36 7 0.19 4 18  . 1 6 7 367 10.19 15 12 0.42 0 71 1.97 1 9 10 0.28 1 3 27.5

7 Tomas Olak 14 32 2.29 21 83  . 1 3 3 2 0.14 1 6 0.07 12 19 1.36 0 2 2 0.14 0 0 34.0

9 Sawyer Schafer 36 50 1.39 38 132  . 0 9 1 4 0.11 6 22 0.17 0 65 1.81 0 3 3 0.08 2 0 57.5

23 Zach Haube 20 18 0.90 16 52  . 0 3 8 1 0.05 1 0 0.05 0 3 0.15 4 11 15 0.75 0 0 28.5

2 Collin Holt 16 0 0.00 0 0  . 0 0 0 1 0.06 0 3 0.00 1 3 0.19 0 0 0 0.00 0 1 0.0

12 Ben Mormile 2 0 0.00 1 1 -1.000 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0 0.0

TEAM - - - - - - - - - - - 3 - - - - - - - - -

LOURDES 51 662 12.98 291 1524  . 2 4 3 629 12.33 94 206 1.84 41 618 12.12 23 132 89.0 1.75 14 7 845.0

Opponents 51 456 8.94 258 1420  . 1 3 9 424 8.31 41 149 0.80 94 466 9.14 20 186 113.0 2.22 30 8 610.0

Team Statistics LOURDES OPP

ATTACK

  K i l l s 662 456

  E r r o r s 291 258

  Total Attacks 1524 1420

  Attack Pct  . 2 4 3  . 1 3 9

  K i l l s / S e t 13.0 8.9

SET

  A s s i s t s 629 424

  A s s i s t s / S e t 12.3 8.3

SERVE

  A c e s 94 41

  E r r o r s 206 149

  A c e s / S e t 1.8 0.8

SERVE RECEPTIONS

  E r r o r s 41 94

  E r r o r s / S e t 0.8 1.8

DEFENSE

  D i g s 618 466

  D i g s / S e t 12.1 9.1

BLOCKING

  Block Solo 23 20

  Block Assist 132 186

  Total Blocks 89.0 113.0

  B l o c k s / S e t 1.7 2.2

  Block Errors 14 30

Ball handling errors 7 8

ATTENDANCE

  T o t a l 426 504

  Dates/Avg Per Date 8/53 6/84

  Neutral site #/Avg 0/0

  Current win streak 0 -

  Home win streak 8 -

Date Opponent Score Score by set Att.

Jan 21 QUEENS (N.C.) W 3-2 25-21,25-23,13-25,19-25,15-11 18

*Jan 26 MT. VERNON NAZARENE W 3-0 25-20,25-15,25-19 27

*Jan 29 at Cornerstone W 3-1 25-21,25-13,22-25,25-10 185

*Feb 05 #13 GOSHEN W 3-0 25-15,25-22,25-18 48

*Feb 09 at #10 Indiana Tech  L 1-3 25-23,24-26,18-25,22-25 25

Feb 19 #9 SAINT XAVIER W 3-2 25-21,25-23,25-27,19-25,15-12 84

*Feb 21 at Siena Heights W 3-1 25-21,25-20,16-25,25-23 77

*Feb 23 at Mt. Vernon Nazarene W 3-0 25-19,25-15,25-19 140

*Feb 26 CORNERSTONE W 3-0 25-13,25-11,25-12 74

*Mar 05 AQUINAS W 3-0 25-23,25-21,25-10 50

*Mar 16 SIENA HEIGHTS W 3-1 21-25,25-17,25-21,25-18 47

*Mar 20 at #15 Goshen W 3-0 25-22,25-21,25-14 0

*Mar 23 #9 INDIANA TECH W 3-0 25-22,25-16,25-22 78

*Mar 27 at Aquinas  L 1-3 25-22,19-25,20-25,21-25 77

Record in 3-set matches: 7-0

Record in 4-set matches: 3-2

Record in 5-set matches: 2-0



Individual Career History

Stefan Albrecht

Season sp-mp k k/s e ta pct a a/s ta ast% sa sa/s se ta srv%

2018 21-12 11 0.52 9 26  . 0 7 7 1 0.05 - - 4 0.19 16 - -

2019 33-14 59 1.79 25 131  . 2 6 0 1 0.03 - - 12 0.36 29 - -

2021 23-8 53 2.30 26 125  . 2 1 6 2 0.09 - - 6 0.26 17 - -

TOTAL 77-34 123 1.60 60 282  . 2 2 3 4 0.05 - - 22 0.29 62 - -

Season dig d/s re ta rec% bs ba tb b/s be bhe points pts/s

2018 6 0.29 1 - - 0 1 1 0.05 1 0 15.5 0.71

2019 31 0.94 2 - - 1 6 7 0.21 1 0 75.0 2.27

2021 26 1.13 0 - - 0 8 8 0.35 0 0 63.0 2.74

TOTAL 63 0.82 3 - - 1 15 16 0.21 2 0 153.5 1.99

Ian Fields

Season sp-mp k k/s e ta pct a a/s ta ast% sa sa/s se ta srv%

2017 52-19 2 0.04 2 9  . 0 0 0 316 6.08 - - 4 0.08 9 - -

2018 86-26 10 0.12 2 26  . 3 0 8 579 6.73 - - 21 0.24 43 - -

2021 36-13 7 0.19 4 18  . 1 6 7 367 10.19 - - 15 0.42 12 - -

TOTAL 174-58 19 0.11 8 53  . 2 0 8 1262 7.25 - - 40 0.23 64 - -

Season dig d/s re ta rec% bs ba tb b/s be bhe points pts/s

2017 71 1.37 0 - - 1 3 4 0.08 0 6 8.5 0.15

2018 146 1.70 1 - - 4 12 16 0.19 1 3 41.0 0.48

2021 71 1.97 0 - - 1 9 10 0.28 1 3 27.5 0.75

TOTAL 288 1.66 1 - - 6 24 30 0.17 2 12 77.0 0.44

Henrique Gehrke

Season sp-mp k k/s e ta pct a a/s ta ast% sa sa/s se ta srv%

2018 104-30 7 0.07 10 42  - . 0 7 1 685 6.59 - - 13 0.12 21 - -

2019 97-28 16 0.16 8 50  . 1 6 0 1067 11.00 - - 17 0.18 25 - -

2020 56-19 8 0.14 5 21  . 1 4 3 624 11.14 - - 12 0.21 26 - -

2021 21-7 3 0.14 1 6  . 3 3 3 197 9.38 - - 2 0.10 3 - -

TOTAL 278-84 34 0.12 24 119  . 0 8 4 2573 9.26 - - 44 0.16 75 - -

Season dig d/s re ta rec% bs ba tb b/s be bhe points pts/s

2018 197 1.89 0 - - 1 9 10 0.10 2 18 25.5 0.24

2019 164 1.69 0 - - 1 35 36 0.37 1 11 51.5 0.53

2020 110 1.96 1 - - 0 15 15 0.27 0 3 27.5 0.48

2021 36 1.71 0 - - 0 6 6 0.29 0 0 8.0 0.38

TOTAL 507 1.82 1 - - 2 65 67 0.24 3 32 112.5 0.40

Ricardo Gehrke

Season sp-mp k k/s e ta pct a a/s ta ast% sa sa/s se ta srv%

2018 96-30 190 1.98 93 522  . 1 8 6 7 0.07 - - 1 0.01 11 - -

2019 81-24 270 3.33 107 595  . 2 7 4 8 0.10 - - 11 0.14 31 - -

2020 65-19 224 3.45 67 497  . 3 1 6 7 0.11 - - 12 0.18 39 - -

2021 39-12 120 3.08 45 297  . 2 5 3 4 0.10 - - 6 0.15 31 - -

TOTAL 281-85 804 2.86 312 1911  . 2 5 7 26 0.09 - - 30 0.11 112 - -

Season dig d/s re ta rec% bs ba tb b/s be bhe points pts/s

2018 73 0.76 5 - - 1 29 30 0.31 2 0 206.5 2.15

2019 147 1.81 16 - - 2 23 25 0.31 0 1 294.5 3.63

2020 117 1.80 13 - - 0 22 22 0.34 1 1 247.0 3.80

2021 57 1.46 7 - - 1 9 10 0.26 1 0 131.5 3.36

TOTAL 394 1.40 41 - - 4 83 87 0.31 4 2 879.5 3.13



Individual Career History

Zach Haube

Season sp-mp k k/s e ta pct a a/s ta ast% sa sa/s se ta srv%

2021 20-7 18 0.90 16 52  . 0 3 8 1 0.05 - - 1 0.05 0 - -

TOTAL 20-7 18 0.90 16 52  . 0 3 8 1 0.05 - - 1 0.05 0 - -

Season dig d/s re ta rec% bs ba tb b/s be bhe points pts/s

2021 3 0.15 0 - - 4 11 15 0.75 0 0 28.5 1.40

TOTAL 3 0.15 0 - - 4 11 15 0.75 0 0 28.5 1.40

Guga Heidrich

Season sp-mp k k/s e ta pct a a/s ta ast% sa sa/s se ta srv%

2020 72-21 1 0.01 1 8  . 0 0 0 55 0.76 - - 15 0.21 16 - -

2021 51-14 1 0.02 0 5  . 2 0 0 38 0.75 - - 7 0.14 10 - -

TOTAL 123-35 2 0.02 1 13  . 0 7 7 93 0.76 - - 22 0.18 26 - -

Season dig d/s re ta rec% bs ba tb b/s be bhe points pts/s

2020 233 3.24 6 - - 0 0 0 0.00 0 1 16.0 0.22

2021 189 3.71 10 - - 0 0 0 0.00 0 0 8.0 0.16

TOTAL 422 3.43 16 - - 0 0 0 0.00 0 1 24.0 0.20

Bryant Herrera

Season sp-mp k k/s e ta pct a a/s ta ast% sa sa/s se ta srv%

2021 18-7 27 1.50 14 55  . 2 3 6 0 0.00 - - 0 0.00 3 - -

TOTAL 18-7 27 1.50 14 55  . 2 3 6 0 0.00 - - 0 0.00 3 - -

Season dig d/s re ta rec% bs ba tb b/s be bhe points pts/s

2021 3 0.17 0 - - 4 11 15 0.83 1 0 36.5 2.00

TOTAL 3 0.17 0 - - 4 11 15 0.83 1 0 36.5 2.00

Collin Holt

Season sp-mp k k/s e ta pct a a/s ta ast% sa sa/s se ta srv%

2018 27-17 0 0.00 0 1  . 0 0 0 0 0.00 - - 1 0.04 7 - -

2019 34-16 0 0.00 0 0  . 0 0 0 14 0.41 - - 0 0.00 4 - -

2020 38-16 0 0.00 0 1  . 0 0 0 6 0.16 - - 3 0.08 9 - -

2021 16-7 0 0.00 0 0  . 0 0 0 1 0.06 - - 0 0.00 3 - -

TOTAL 115-56 0 0.00 0 2  . 0 0 0 21 0.18 - - 4 0.03 23 - -

Season dig d/s re ta rec% bs ba tb b/s be bhe points pts/s

2018 9 0.33 1 - - 0 0 0 0.00 0 0 1.0 0.04

2019 73 2.15 8 - - 0 0 0 0.00 0 0 0.0 0.00

2020 32 0.84 1 - - 0 0 0 0.00 0 0 3.0 0.08

2021 3 0.19 1 - - 0 0 0 0.00 0 1 0.0 0.00

TOTAL 117 1.02 11 - - 0 0 0 0.00 0 1 4.0 0.03



Individual Career History

Jeff Lam

Season sp-mp k k/s e ta pct a a/s ta ast% sa sa/s se ta srv%

2018 90-25 247 2.74 100 560  . 2 6 2 7 0.08 - - 3 0.03 15 - -

2019 98-29 319 3.26 127 674  . 2 8 5 15 0.15 - - 46 0.47 75 - -

2020 55-17 180 3.27 73 391  . 2 7 4 13 0.24 - - 27 0.49 61 - -

2021 45-13 209 4.64 70 430  . 3 2 3 9 0.20 - - 43 0.96 73 - -

TOTAL 288-84 955 3.32 370 2055  . 2 8 5 44 0.15 - - 119 0.41 224 - -

Season dig d/s re ta rec% bs ba tb b/s be bhe points pts/s

2018 80 0.89 5 - - 5 34 39 0.43 5 0 272.0 3.02

2019 175 1.79 34 - - 14 27 41 0.42 5 2 392.5 4.00

2020 94 1.71 10 - - 2 22 24 0.44 2 0 220.0 4.00

2021 109 2.42 8 - - 2 18 20 0.44 2 1 263.0 5.84

TOTAL 458 1.59 57 - - 23 101 124 0.43 14 3 1147.5 3.98

Harrison McBean

Season sp-mp k k/s e ta pct a a/s ta ast% sa sa/s se ta srv%

2020 57-19 98 1.72 29 168  . 4 1 1 1 0.02 - - 3 0.05 19 - -

2021 37-11 60 1.62 28 129  . 2 4 8 3 0.08 - - 1 0.03 10 - -

TOTAL 94-30 158 1.68 57 297  . 3 4 0 4 0.04 - - 4 0.04 29 - -

Season dig d/s re ta rec% bs ba tb b/s be bhe points pts/s

2020 7 0.12 0 - - 4 51 55 0.96 6 0 130.5 2.28

2021 7 0.19 0 - - 7 25 32 0.86 2 1 80.5 2.16

TOTAL 14 0.15 0 - - 11 76 87 0.93 8 1 211.0 2.24

Ben Mormile

Season sp-mp k k/s e ta pct a a/s ta ast% sa sa/s se ta srv%

2021 2-2 0 0.00 1 1 -1.000 0 0.00 - - 0 0.00 0 - -

TOTAL 2-2 0 0.00 1 1 -1.000 0 0.00 - - 0 0.00 0 - -

Season dig d/s re ta rec% bs ba tb b/s be bhe points pts/s

2021 0 0.00 0 - - 0 0 0 0.00 0 0 0.0 0.00

TOTAL 0 0.00 0 - - 0 0 0 0.00 0 0 0.0 0.00

Tomas Olak

Season sp-mp k k/s e ta pct a a/s ta ast% sa sa/s se ta srv%

2020 11-6 13 1.18 13 36  . 0 0 0 4 0.36 - - 4 0.36 4 - -

2021 14-4 32 2.29 21 83  . 1 3 3 2 0.14 - - 1 0.07 6 - -

TOTAL 25-10 45 1.80 34 119  . 0 9 2 6 0.24 - - 5 0.20 10 - -

Season dig d/s re ta rec% bs ba tb b/s be bhe points pts/s

2020 11 1.00 1 - - 0 1 1 0.09 0 0 17.5 1.55

2021 19 1.36 12 - - 0 2 2 0.14 0 0 34.0 2.43

TOTAL 30 1.20 13 - - 0 3 3 0.12 0 0 51.5 2.04

Tios Perdikis



Individual Career History

Max Petuhov

Season sp-mp k k/s e ta pct a a/s ta ast% sa sa/s se ta srv%

2019 3-2 0 0.00 3 6  - . 5 0 0 1 0.33 - - 0 0.00 1 - -

2020 26-12 44 1.69 12 79  . 4 0 5 0 0.00 - - 0 0.00 2 - -

2021 51-14 82 1.61 27 191  . 2 8 8 1 0.02 - - 6 0.12 16 - -

TOTAL 80-28 126 1.58 42 276  . 3 0 4 2 0.03 - - 6 0.08 19 - -

Season dig d/s re ta rec% bs ba tb b/s be bhe points pts/s

2019 2 0.67 0 - - 0 1 1 0.33 0 0 0.5 0.00

2020 5 0.19 1 - - 1 24 25 0.96 4 0 57.0 2.19

2021 30 0.59 0 - - 4 30 34 0.67 4 1 107.0 2.10

TOTAL 37 0.46 1 - - 5 55 60 0.75 8 1 164.5 2.05

Sawyer Schafer

Season sp-mp k k/s e ta pct a a/s ta ast% sa sa/s se ta srv%

2020 38-15 51 1.34 24 106  . 2 5 5 3 0.08 - - 7 0.18 35 - -

2021 36-10 50 1.39 38 132  . 0 9 1 4 0.11 - - 6 0.17 22 - -

TOTAL 74-25 101 1.36 62 238  . 1 6 4 7 0.09 - - 13 0.18 57 - -

Season dig d/s re ta rec% bs ba tb b/s be bhe points pts/s

2020 36 0.95 1 - - 0 6 6 0.16 0 0 61.0 1.61

2021 65 1.81 0 - - 0 3 3 0.08 2 0 57.5 1.58

TOTAL 101 1.36 1 - - 0 9 9 0.12 2 0 118.5 1.59
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